
CHALLENGE EDG 35- 18TROUS
CD GOLF D'ILLE ET VILAINE, GOLF BLUEGREEN RENNES ST JACQUES - 16.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PENNARUN, Clément CAP MALO 6,3 71 71 6,4

2 --- BAVARDAY, Isaac CICE BLOSSAC 16,8 75 75 16,1

3 --- CHOCHOIS, Valentin CICE BLOSSAC 14,6 75 75 14,3

4 --- HASCOET, Alexandre CAP MALO 10,5 77 77 10,6

5 --- BRANDEAU, Jules CICE BLOSSAC 14,4 77 77 13,9

6 --- BEAUDOUIN, Maxence CAP MALO 10,8 79 79 12,1

7 --- CHARTIER, Samuel CAP MALO 19,0 80 80 18,6

8 --- BAVARDAY, Ruben CICE BLOSSAC 17,2 82 82 17,0

9 --- GUILLET, Julien CAP MALO 16,7 83 83 16,5

10 --- VINCENDEAU-RECOQUILLON, Tom ST GREGOIRE 24,1 84 84 22,6

11 --- DO OLIVAL, Rafael CAP MALO 18,6 86 86 19,4

12 --- COURSAULT, Baptiste CAP MALO 14,3 88 88 15,1

13 --- COTTAIS, Gauthier CAP MALO 29,7 88 88 30,1

14 --- DELORME, Nathan FRESLONNIERE 26,4 91 91 26,1

15 --- SABELLA, Léon CICE BLOSSAC 28,4 91 91 28,2

16 --- PANOZZO, Louis CAP MALO 34,2 96 96 34,0

17 --- GARCIA, Thomas CESSON SEVIGNE 30,3 96 96 29,4

18 --- PROTOY WEBER, Eliott CICE BLOSSAC 35,1 100 100 35,1

19 --- PRODHOMME, Clément CICE BLOSSAC 32,2 100 100 32,2

20 --- LEPAGE, Noah CAP MALO 28,1 105 105 31,1

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BAVARDAY, Isaac CICE BLOSSAC 16,8 60 60 16,1

2 --- COTTAIS, Gauthier CAP MALO 29,7 61 61 30,1

3 --- VINCENDEAU-RECOQUILLON, Tom ST GREGOIRE 24,1 62 62 22,6

4 --- CHARTIER, Samuel CAP MALO 19,0 63 63 18,6

5 --- CHOCHOIS, Valentin CICE BLOSSAC 14,6 63 63 14,3
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6 --- PANOZZO, Louis CAP MALO 34,2 64 64 34,0

7 --- SABELLA, Léon CICE BLOSSAC 28,4 65 65 28,2

8 --- BRANDEAU, Jules CICE BLOSSAC 14,4 65 65 13,9

9 --- PENNARUN, Clément CAP MALO 6,3 67 67 6,4

10 --- DELORME, Nathan FRESLONNIERE 26,4 67 67 26,1

11 --- BAVARDAY, Ruben CICE BLOSSAC 17,2 67 67 17,0

12 --- PROTOY WEBER, Eliott CICE BLOSSAC 35,1 68 68 35,1

13 --- GARCIA, Thomas CESSON SEVIGNE 30,3 68 68 29,4

14 --- HASCOET, Alexandre CAP MALO 10,5 69 69 10,6

15 --- GUILLET, Julien CAP MALO 16,7 69 69 16,5

16 --- DO OLIVAL, Rafael CAP MALO 18,6 70 70 19,4

17 --- PRODHOMME, Clément CICE BLOSSAC 32,2 70 70 32,2

18 --- BEAUDOUIN, Maxence CAP MALO 10,8 70 70 12,1

19 --- COURSAULT, Baptiste CAP MALO 14,3 76 76 15,1

20 --- LEPAGE, Noah CAP MALO 28,1 79 79 31,1
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Total :  40 joueurs


